关于颁发全国国际商务单证员考试合格证书的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/37/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E9_A2_81_E5_c32_37671.htm 各考试点： 2005年6月26

日第一次全国国际商务单证员考试工作已经顺利结束。参加

第一次考试的10个考试点共有2187人报名参加考试，实际参

加人数2062人。现在考生成绩已经公布，合格证书也将陆续

发至各考试点。 为了使考试工作规范有序的进行,各考试点请

将考试中心制作好的考生考试成绩单打印下发到每位考生手

中(成绩单样本见附件)。请各考试点于8月15日前将考生在确

认考试资格时上交的报名表及照片、身份证、学历复印件通

过快递方式寄至考试中心,地址：上海市南汇科教园区城南

路1408号2201室 邮编：201300。请各考试点仔细核对考生信

息及照片背后是否写有身份证号码及姓名，以避免发生错误

。 希望各考试点认真做好本地区考生合格证书的发放工作。

特此通知二OO五年八月一日 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com